Tuchola 19.01.2015 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy : przetargu nieograniczonego pn. ” Dostawę sprzętu jednorazowego użytku ” 
Nr postępowania:  ZP/ 1 /2015 

W dniu 16.01.2015r. wpłynęły pytania 

Pakiet 2, pozycja 1-6

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowene z podwójnym znacznikiem głębokości w postaci 2 półokręgów?
Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 2, pozycja 1-6, 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wstępnie ukształtowane w standardowym opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 2, pozycja 8, 10

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone niesilikonowane?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 2, pozycja 8, 10

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne proste z prowadnicą w standardowym opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 2, pozycja 14-16

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 3, pozycja 1-8

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Foley sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 3, pozycja 1-8

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley pakowane podwójnie w wewnętrzny worek foliowy oraz zewnętrzne opakowanie papier-folia?

Odpowiedź : Tak Zamawiający dopuści
Pakiet 3, pozycja 9-11

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg oddechowych z kolorowym nie przezroczystym konektorem, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 3, pozycja 12-16

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe z nieprzezroczystym konektorem?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 3, pozycja 12-16

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o gładkiej, niezmrożonej powierzchni?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 3, pozycja 12-16

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe z 4 otworami bocznymi?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 3, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w opakowaniu foliowym o długości 140cm?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 5, pozycja 4-6

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 5, pozycja 1, 9, 23, 24, 26, 27, 28

Zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 5, pozycja 10, 11

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby na przyrządzie znajdowała się nazwa producenta? 

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 5, pozycja 10, 11

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w całości pozbawiony ftalanów z komorą kroplową wykonaną z PCV?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 5, pozycja 10, 11

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby przyrządy posiadały możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 5, pozycja 16-19

Czy Zamawiający dopuści wzierniki w opakowaniu foliowym?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 5, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe 76x25x1?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 25cm, pakowane a’100sztuk w kartonik?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne z kolorze niebieskim lub różowym w zależności od płci noworodka, pakowane a’100sztuk w kartoniku?          

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 7, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 152x90x150cm?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pakiet 7, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści worek do lewatywy z cewnikiem zakończony miękko wyoblonym zakończeniem i 2 dużymi otworami bocznymi?

Odpowiedź : Nie Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
W dniu 16.01.2015r. wpłynęły pytania 
1. Czy Zamawiający w zakresie Pakietu Nr 5 poz. 9 wymaga szczoteczek odpowiadającym wymaganiom określonym przez Ministerstwo Zdrowia oraz aktualnym Rekomendacjom Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego, zgodnie z którymi szczoteczki cytologiczne powinny posiadać wykaz badań klinicznych  potwierdzających  ich skuteczność w badaniach masowych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z  Pakietu Nr 5 poz. 9 ? Wydzielenie w/w pozycji z pakietu umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów,    a tym samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
W dniu 15.01.2015r. wpłynęły pytania 

Czy Zamawiający w pakiecie 4 dopuszcza:

Poz. 1 Cewnik urologiczny typu Nelaton, hydrofilowy, jednorazowego użytku, sterylny. Wykonany z materiału PU (poliuretan). Cewnik po wyjęciu z opakowania jest gotowy do natychmiastowego użycia, bez konieczności dodawania wody lub substancji nawilżającej. Posiada wypolerowane oczka, które powodują, ze powierzchnia cewnika jest gładka, co minimalizuje ryzyko uszkodzenia cewki moczowej.  Nie zawiera PVC i ftalanów do stosowania dla kobiet, chłopców i dziecięci rozmiar CH06 długość 20cm

Poz. 8-9 Cewnik urologiczny typu Nelaton, hydrofilowy, jednorazowego użytku, sterylny.Wykonany z materiału PU (poliuretan). Cewnik po wyjęciu z opakowania jest gotowy do natychmiastowego użycia, bez konieczności dodawania wody lub substancji nawilżającej. Posiada wypolerowane oczka, które powodują, ze powierzchnia cewnika jest gładka, co minimalizuje ryzyko uszkodzenia cewki moczowej.  Nie zawiera PVC i ftalanów, rozmiar CH18 długość 40cm

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem, gdyż w przypadku naszej firmy towary wysyłany jest z Magazynu na Węgrzech natomiast faktury z biura z Warszawy co uniemożliwia wysyłania towar i faktury razem. Do każdej dostawy dołączony jest dokument WZ, faktura dostarczana jest w ciągu 48 godzin (list polecony priorytetowy). Istnieje możliwość przesyłania skanu faktury na adres mailowy wskazany przez Zamawiającego (zamiast faktury przesyłanej drogą pocztową, wybór opcji należy do Zamawiającego) Czy Zamawiający dopuszcza, którąś z możliwości?

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (cewnik urologiczny typu NELATON sterylny pakowany pojedynczo, łącznie 30 sztuk w jednym opakowaniu zbiorczym)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się na Węgrzech skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
W dniu 14.01.2015r. wpłynęły pytania 

1. dot. Umowa § 1 ust. 4, § 3 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od możliwości składania zamówień telefonicznie i zastąpienie składaniem zamówień w formie pisemnej (e-mail lub faks). W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej upoważnienia do składania zamówień w imieniu placówki. Pisemne złożenie zamówienia jest również dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.

Odpowiedź : Tak Zamawiający odstępuje. Wykonawca będzie dostarczał sprzęt jednorazowego użytku sukcesywnie na podstawie złożonych zamówień w formie pisemnej (e-mail lub faks).

2. dot. Umowa § 3 ust. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy w § 3 ust. 2 poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto” 

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
